[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2018                                                                                                                              №580
с. Кривошеино

Томской области
О прогнозе социально-экономического развития муниципального

образования Кривошеинский район на 2019 год и на плановый период

2020-2024 годы

Рассмотрев представленный проект прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район на 2019 год и плановый период с 2020-2024 годы, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кривошеинский район, Решением Думы Кривошеинского района от 21.05.2015 № 442 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кривошеинский район», постановлением Администрации Кривошеинского района от 06.06.2016 №180 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район на среднесрочный период»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район на 2019 год и плановый период с 2020-2024 годы согласно Приложениям №№1, 2 к настоящему постановлению.

2.  Ведущему специалисту по  экономической политике  и целевым программам (А.С. Жуйковой) направить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Кривошеинский район на 2019 год и плановый период с 2020-2024 годы в Управление финансов Администрации Кривошеинского района для работы по составлению проекта бюджета муниципального образования Кривошеинский район на очередной финансовый 2019 год и плановый период на 2020-2021 годы.

3. Настоящее постановление вступает  в силу с даты его официального опубликования.

4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению на  официальном сайте муниципального образования  Кривошеинский район в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

И.о. Главы Кривошеинского района                                                                  Д.В. Сибиряков
Жуйкова Анастасия Сергеевна

(8-38-251) 2-14-27

Экономический отдел, МБУК «Кривошеинская ЦМБ», Прокуратура, Управление финансов